ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ Y TẾ

Số:55 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 5 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo phổ biến và triển khai thực hiện Đề án

“Chăm sóc sức khỏe sinh sản, sức khỏe tình dục

vị thành niên, thành niên giai đoạn 2021-2025”

Căn cứ giấy mời số 283/GM-BYT ngày 29/4/2022 của Bộ Y tế về việc tổ

chức Hội thảo phổ biến và hướng dẫn triển khai thực hiện Đề án “Chăm sóc sức

khỏe sinh sản, sức khỏe tình dục vị thành niên, thanh niên giai đoạn 2021-2025”.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Lãnh đạo, phòng Nghiệp vụ Y.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Lãnh đạo, Trưởng phòng KH-TC,

Trưởng khoa Sức khỏe sinh sản, cán bộ phụ trách công tác chăm sóc sức

khỏe vị thành niên/thanh niên.

- Trung tâm Y tế huyện/thị xã/ thành phố: Trưởng khoa SKSS.

- Chi cục Dân số KHHGĐ: Lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch.

3. Hình thức hội thảo: trực tiếp qua phần mềm Zoom

ID: 914 8725 2907              Mật khẩu: 1052022

4. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 30 phút ngày 10/5/2022 (Thứ Ba)

5. Địa điểm: Hội trường tầng 6, Tòa nhà Khu hành chính tập trung tỉnh

(địa chỉ: Đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, Tp Huế)

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng SYT (hỗ trợ);

- Lưu: VT, NVY.

    KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

		2022-05-05T15:33:55+0700